דבר ראש המכון לשלטון מקומי
באוניברסיטת תל אביב

אופיר פינס פז
אני גאה ונרגש בדו"ח המצוינות החדש לשנת 2024 )תשפ"ד( של רשת ערי מצוינות הפועלת
השביעית השנה זו המתפרסם הדו"ח, אביב. תל אוניברסיטת של מקומי לשלטון במכון
ברציפות, משמש כלי עבודה ראשון במעלה בקידום מצוינות במקצועות הריאליים בבתי הספר

התיכוניים בישראל ובעיקר בקרב מסיימי בגרות ריאלית.

השנה, לראשונה, בעזרתו של מכון אהרון מאוניברסיטת רייכמן, אנחנו מפרסמים נתונים לא
רק ברמת הרשות המקומית אלא גם ברמה הבית ספרית.